
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

Скопје

Аналитика на месечно ниво

Продукти/Добиток: Сорта/Раса Скопски

Центар

Југоисточен

Струмица

Просек

ЈАБОЛКО (сите) Ајдарет 17,29 20,00 18,65

ЈАБОЛКО (сите) Златен делишес 17,25 25,00 21,13

ЈАБОЛКО (сите) Јонаголд 18,33 25,00 21,67

ЈАБОЛКО (сите) Муцо 18,17 25,00 21,59

ЈАБОЛКО (сите) Црвен делишес 18,56 25,00 21,78

ЈАПОНСКО ЈАБОЛКО (сите) ЈАПОНСКО ЈАБОЛКО (Сите

сорти)

60,00 21,67 40,84

КИВИ (сите) КИВИ (Сите Сорти) 0,00 50,00 50,00

КРУША (сите) КРУША (Сите сорти) 60,00 70,00 65,00

ЛЕШНИК ЧИСТЕН (сите) ЛЕШНИК (Сите сорти) 483,33 0,00 483,33

ОРЕВ ЧИСТЕН (сите) ОРЕВ (Сите сорти) 350,00 300,00 325,00
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